424723 112107

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от l lU.slOM».

О предоставлении МУ «УКС г. Тулы»
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного
участка с кадастровым номером
71:14:040801:1221, расположенного
по адресу: муниципальное образование
город Тула, деревня Натальинка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования город Тула, утвержденными решением Тульской городской Думы
от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление муниципального учреждения
«Управление капитального строительства города Тулы» (далее - МУ «УКС
г. Тулы»), на основании:

кадастровой выписки о земельном участке от 17.11.2017
№ 71/ИСХ/17-628095 (субъект права «УКС г. Тулы»; вид права: постоянное
(бессрочное) пользование, №71:14:040801:1221-71/001/2017-1 от 26.10.2017;
объект права: земельный участок);

итогов (рекомендации) публичных слушаний, проведенных Тульской
городской Думой от 07.12.2017;
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить МУ «УКС г. Тулы» разрешение на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
71:14:040801:1221, расположенного по адресу: муниципальное образование
город Тула, деревня Натальинка (территориальная зона: зона зеленых
насаждений общего пользования Р-1), «коммунальное обслуживание».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru